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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64129202S

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit FINE INTERIORS SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje   Tapizë, Zona Kadastrale Nr. 3562, Objekti me 
Nr. Pasurie 103/62, Volumi 9, Faqe 137, Krujë 

1.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, projektimi, përpunimi, montimi dhe tregtimi i 
mobilieve të ndryshme për ambiente banimi, zyra, lokale 
tregtare dhe industriale. Importi, eksporti dhe tregtimi me 
shumicë dhe pakicë i mobilieve, materialeve drusore, 
aksesorëve, pajisjeve dhe materialeve ndihmëse për prodhim 
dhe arredim. Ofrimi i shërbimeve të arredimit të ambienteve 
të brendshme dhe të jashtme, dizajn interieri, transport dhe 
shpërndarje të produkteve të shoqërisë. Kryerja e çdo 
aktiviteti tjetër ekonomik, tregtar, industrial apo shërbimi që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e mësipërm 
dhe që lejohet nga legjislacioni shqiptar në fuqi.
Robert Çekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2026 Deri: 20/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Lorenc Çekaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 520.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Robert Çekaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 390.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Klevis Daçi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 390.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FINE INTERIORS  SH.P.K
E-Mail: bertceka@gmail.com  
Telefon: +355682432258  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-612845-05-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB00EEC-84B4-4FDA-A195-41006DB767D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1976709E-772B-4D7B-8B93-7B4CA203C69B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2026


